ALBANIABEG AMBIENT SH.P.K
NUIS :K11407003P

PASQYRA E PERFORMANCES

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jané né LEKE

31 Dhjetor 2015

31 Dhijetor 2014

Nr. Pershkrimi i Elementeve
Lek Lek
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1,669,629 2,186,379
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 0 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
0 0
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Lénda e paré dhe materiale té€ konsumueshme 0 0
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2. Té tjera shpenzime 0 0
Shpenzime té personelit (2,688,965) (4,133,212)
1. Paga dhe shpérblime (2,625,052) (4,027,019)
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas
nga shpenzimet pér pensionet) (63,913) (106,193)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (718,612) (879,674)
Shpenzime té tjera shfrytézimi (1,850,837) (10,118,941)
Té ardhura té tjera 19,786,473 756,763
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
0 0
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata (paragitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda
grupit) 0 0
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme i 596,754
(paragitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) e 0
18,466,719 756,763
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra 0 0
Shpenzime financiare (8,801,021) (42,974,305)
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas (8.801,021)
shpenzimet pér T (38,979,566)
2. Shpenzime t é tjera financiare 0 (3,994,739)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
Fitimi/Humbja para tatimit 7,396,667 (55,162,989)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (1,109,678) 0
1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés (1,109,678) 0
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
Fitimi/Humbja e vitit 6,286,988 (55,162,989)

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




